

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Liniewo na 2021r.

Termin	Tematyka posiedzenia lub kontroli
Styczeń/Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza materiałów na sesję.2. Kontrola wydatków oraz świadczeń realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Liniewie3. Kontrola realizacji zobowiązań pieniężnych za 2020r.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza materiałów na sesję.2. Kontrola placówek oświatowych pod kątem dożywiania i dowozu dzieci.3. Analiza informacji o przygotowaniach do uruchomienia prac publicznych na terenie gminy w 2021r.
Kwiecień/Maj/Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2020r.2. Rozpatrzenie sprawozdań finansowych za 2020r.3. Przygotowanie i przesłanie do RIO wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta.4. Analiza materiałów na sesję – w zakresie działalności placówek oświatowych i wychowawczych w gminie.5. Ocena realizacji sportu i turystyki w gminie.6. Kontrola prac remontowych i inwestycyjnych wykonywanych na terenie gminy.7. Analiza wynajmu świetlic 2020 roku.8. Kontrola realizacji zobowiązań pieniężnych za I kwartał 2021r.
Lipiec/Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza realizacji budżetu gminy w I półroczu 2021r.2. Realizacja zadań inwestycyjnych i kapitalnych remontów.3. Analiza informacji o przygotowaniach szkół do rozpoczęcia roku szkolnego.4. Sprawy bieżące.
Wrzesień/Październik	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza materiałów dotyczących stanu bezpieczeństwa publicznego i ochrony ppoż. w gminie.2. Analiza działalności placówek kultury w 2021r.3. Kontrola realizacji i wykonania skarg oraz wniosków składanych w interpelacjach przez radnych.4. Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi.5. Sprawy bieżące.
Listopad/Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy dotyczących ustalenia dochodów i wydatków oraz stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2022.2. Przyjęcie informacji o projekcie budżetu na rok 2022.3. Analiza przyjęcia zadań inwestycyjnych i kapitalnych remontów na rok 2022.4. Przygotowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Tadeusz Borkowski